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Gizlilik Politikası ve Hukuksal Şartlar
 

İçerikler
	
	
	




Önemli Bilgilendirme

	Yayınladığımız yayınların hepsi sadece tanıtım amaçlıdır.
	Telif hakkı içeren yayınların hiçbiri kendi sunucumuzda barındırılmamaktadır. Farklı sitelerden sadece alıntılardır.
	Eğer size ait bir içeriğin izinsiz bir şekilde yayınladığımızı düşünüyorsanız bize İletişim bölümünden veya [email protected] adresinden ulaşabilirsiniz.
	Amacımız kuruluşlara zarar vermek değildir. Tüm paylaşımlarımızda kaynak belirtiyoruz.
	Web sitemizden indirilen içerikleri maksimum 24 saat bilgisayarınızda barındırabilirsiniz(kontrol amaçlı). Ardından silmenizi tavsiye ediyoruz.
	Paylaştığımız Youtube videolarında kişiye herhangi bir zarar yoktur. İzlenme sayısında hiç bir eksiklik olmaz. Youtube Api’leri kullanılarak paylaşılır.
	Dosyalar tanıtım amaçlı olduğundan yapımcı firma/telif sahibinin bize ulaşması halinde ilgili dosyalar sitemizden kaldırılır.
	Dosyalar tanıtım amaçlı olduğundan hak sahibi kişi veya şirketin bize mail atması halinde, isteği üzerine tüm dosyaları kaldırılır. 5846 sayılı kanunun 25. maddesinin ek 4. maddesine göre hakkı ihlal edilen kişi üç gün (3) içinde ihlalin durdurulmasını istemek zorundadır. İsteği yerine getirilmediği takdirde savcılığa başvurabilir.
	 Ayrıca Pdfindir.net 5651 sayılı yasada açıkça belirtilen yer sağlayıcı olarak hizmet vermektedir.
	Yasaya göre Pdfindir.net site yönetiminin hukuka aykırı içerikleri kontrol etmek gibi bir görev ve sorumluluğu yoktur. Bu sebepten dolayı Pdfindir.net Yönetimi uyar ve kaldır prensibini benimsemiştir.
	Telif hakkına konu olan eserlerin yasal olmayan bir şekilde paylaşıldığını ve haklarının gasp edildiğini düşünen hak sahipleri, meslek birlikleri ya da yapımcılar İletişim sayfasından bizimle iletişime geçebilirler.
	Şikayetiniz  tarafımızca değerlendirilecek ve haklı bulunmanız durumunda şikayete konu olan içerikler sitemizden en kısa sürede kaldırılacaktır.


Gizlilik Politikası



Pdfindir.net sitesi olarak kişisel gizlilik haklarınıza saygı duyuyor ve sitemizde geçirdiğiniz süre zarfında bunu sağlamak için çaba sarfediyoruz. Kişisel bilgilerinizin güvenliği ile ilgili açıklamalar aşağıda açıklanmış ve bilginize sunulmuştur.



Kayıt Dosyaları

Birçok standard web sunucusunda olduğu gibi Pdfindir.net’da istatistiksel amaçlı log dosyaları kaydı tutmaktadır. Bu dosyalar; ip adresiniz, internet servis sağlayıcınız, tarayıcınızın özellikleri, işletim sisteminiz ve siteye giriş-çıkış sayfalarınız gibi standard bilgileri içermektedir. Log dosyaları kesinlikle istatistiksel amaçlar dışında kullanılmamakta ve mahremiyetinizi ihlal etmemektedir.Ip adresiniz ve diğer bilgiler, şahsi bilgileriniz ile ilişkilendirilmemektedir.





Reklamlar

Sitemizde sadece Google Adsense reklamlarını yayınlamaktayız. Bu reklamlar çerez (cookıes) içerebilir ve bu sirketler tarafından çerez bilgileri toplanabilir ve bizim bu bilgiye ulaşmamız mümkün değildir. Biz Google Adsensen şirketi ile çalışmaktayız lütfen onların ilgili sayfalarından gizlilik sözleşmelerini okuyunuz.





Çerezler (Cookies)

“Cookie – Çerez” kelimesi web sayfası sunucusunun sizin bilgisayarınızın hard diskine yerleştirdiği ufak bir text dosyasını tanımlamak için kullanılmaktadır. Sitemizin bazı bölümlerinde kullanıcı kolaylığı sağlamak için çerez kullanılıyor olabilir. Ayrıca sitede mevcut bulunan reklamlar aracılığıyla, reklam verilerinin toplanması için cookie  kullanılıyor olabilir. Bu tamamen sizin izninizle gerçekleşiyor olup, isteğiniz dahilinde internet tarayıcınızın ayarlarını değiştirerek bunu engellemeniz mümkündür.





Dış Bağlantılar

Pdfindir.net sitesi, sayfalarından farklı internet adreslerine bağlantı vermektedir. Pdfindir.net link verdiği, banner tanıtımını yaptığı sitelerin içeriklerinden veya gizlilik prensiplerinden sorumlu değildir. Burada bahsedilen bağlantı verme işlemi, hukuki olarak “atıfta bulunma” olarak değerlendirilmektedir.





Hukuksal Bilgilendirme



Sitemiz Dosya Paylaşım sitesi olduğu için sitemize kayıtlı üyelerimiz yazı, resim, dosya ve diğer materyalleri kontrol edilmeksizin sitemize ekleyebilmekte ve sayfamıza Sosyal medya aracılığı ile yada mail adresi ile gönderilen yazı, resim, dosya ve diğer materyaller site editörleri ve yöneticiler tarafından sitemize eklenmektedir.

Pdfindir.net, 5651 sayılı yasada tanımlanan yer sağlayıcı olarak hizmet vermektedir. İlgili yasaya göre, site yönetiminin hukuka aykırı içerikleri kontrol etme yükümlülüğü yoktur. Bu sebepten dolayı sitemiz “uyar ve kaldır” prensibi ile çalışmaya özen göstermektedir.

5651 sayılı yasaya göre sitemiz mesajları her gün kontrolle yükümlü olmayıp, hak sahiplerinin şikâyetleri doğrultusunda ilgili yazı ve materyalleri en geç 1 hafta içerisinde sitemizden kaldırmaktadır. Bildirimlerinizi “[email protected]” mail adresine yollayabilir ve bize iletebilirsiniz.

Pdfindir.net ‘da paylaşılan tüm içerikler(yazı, resim, videolar) bilgi ve fikir vermek amaçlıdır. Sitemizde yer alan videolar Youtube, Dailymotion gibi sitelerden alınmaktadır. Telif hakları yükümlülüğü yukarıdaki web sitelerine ve bu sitelerin sahibi olan firmalara aittir. Sitemiz sunucularında sadece yazı ve resimler bulunmaktadır. Buna rağmen hak sahiplerinin isteği üzerine inceleme sonucu sitemizden içeriklerini kaldırabiliriz. Eğer böyle bir talebiniz olacaksa İLETİŞİM bölümümüzü veya “[email protected]” mail adresini kullanabilirsiniz.

1- Pdfindir.net üzerinden izlediğiniz videolardan ve sitenin kullanımından doğabilecek sorunlardan sitemiz ve yöneticileri sorumlu değildir.

2- Bünyemizdeki tüm videolar yalnızca çevrimiçi seyretme niteliğinde hazırlanmıştır. İndirilmesi ya da kopyalanması önerilmemektedir.

3- Telif hakkı içeren videolar videonun barındırıldığı video paylaşım sitesinden silindiğinde sitemizden de otomatik olarak silinmiş olur. Fakat telif hakkı sahiplerinin talebi doğrultusunda sitemiz direk ilgili içerikten o videonun embed kodunu kaldırmaktadır.





İletişim

İstek ve Şikayetleriniz için Pdfindir.net/İletisim/  veya [email protected] adresinden iletişime geçebilirsiniz
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